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damunusa
Luknaypwu
TokTtynaToB
Jacos
N6éatynnmu
MatBeeB
CynraHoBa
Hunsamunesa
CratbeBa
XamuagyninHa
CaduHa
dalizneBa
HacnbynnnHa
dacxyranHoBa
3unatguHoBa
3UHHATYNNINH
KatenbHnkoB
CagpoHoB
AknmMoBa
MaBnoYeHKo
Apunsos
Akbuposa
NnbnHa
KpbiMOBa
Mwup3aranumoBa
CanaxoBa

iS4 hapokTOp IMKT

MpoTtokon LU HOLU no obwecTtBo3HaHMiO MbOY»LUKonaNe77»

Nmsa OtyecTBO
JaHunn  AMutpreBuny
Makcum  AnekcaHfpoBuY
Muxaun  Onerosuu
Pyctem PeHatoBuy
EBreHuii  Bnagumuposud
ApuHa AnekceeBHa
Kamunna Padu3oBHa
TatbiHa  AHApeeBHa
ApennHa PycnaHOBHa
AnnHa TumypoBHa
Hapruca Cyxpo6oBHa
OnHapa NnbHapoBHa
AnbBMHa  MnbwaTtoBHa
Agensa NnbcypoBHa
Mapar NpwaToBuy
flpocnae  BnagumwupoBuy
MBaH\ MNaBnoBuy
AnnHa ApTemoBHa
KceHus lOpbeBHa
PaiixaH Maparosuy
Kamuna  AipatoBHa
JaHa KoHCTaHTUHOBHA
OnaHa MBaHOBHa
3apuHa PyctamoBHa
3apuHa PvHatoBHa
AHHa OmuntpneBHa
ApurHa EBreHbeBHa
Hennu AHZpeeBHa

T.B.3axaposa

Mon
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POXAEHNSA

24.07.2009
21.03.2009
15.07.2008
16.11.2006
21.09.2007
10.10.2006
05.12.2004
17.01.2005
03.08.2005
28.08.2004
29.11.2003
31.07.2003
01.10.2003
20.08.2008
26.03.2008
17.03.2008
29.03.2008
04.12.2008
01.10.2008
09.10.2008
11.10.2005
15.08.2006
02.11.2005
01.12.2005
19.04.2006
26.08.2006
03.02.2006
20.12.2006
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Bann

18
17
30
28
31
30
62
69
77

32
41
40

26
12
21
28

28
25

20
25
35
21
40
46

Crartyc
YyYaCTHUK
y4acTHUK
npusep
npusep
nobeputens
npusep
npusep
npusep
nobegutens
npusep
yYaCTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
npusep
yYaCTHUK
yYacCTHUK
npusep
YyYaCTHUK
npusep
YyYaCTHUK
y4aCTHUK
YyYaCTHUK
YyYaCTHUK
yyacTHUK
y4acCTHUK
npusep
npusep

Yuntens

YTkuHa AnunaPagaaneBHa
YTKnHa AnuaPacgaaneBHa
YTKMHa AnuaPagaaneBHa
YTKnHa AnuaPagaaneBHa
YTkuHa AnunaPadaaneBHa
YTKMHa AnuaPagaaneBHa
MartawunHaEneHaHukonaesHa
MatawnHaEneHaHukonaeBHa
MartawunHaEneHaHnKonaeBHa
MartawunHaEneHaHnKonaeBHa
MatawnHaEneHaHukonaeBHa
MartawunHaEneHaHnKonaeBHa
MartawunHaEneHaHnKonaeBHa
MBaHoBa OnbraleHHajbeBHa
MBaHoBa OnbraleHHajbeBHA
MBaHoBa OnbraleHHagbeBHa
MBaHoBa OnbraleHHajbeBHa
MBaHoBa OnbraleHHajbeBHa
MBaHoBa OnbraleHHajbeBHa
MBaHoBa OnbraleHHajbeBHa
MBaHoBa OnbraleHHagbeBHa
MBaHoBa OnbraleHHajbeBHA
MBaHoBa OnbraleHHajbeBHa
MBaHoBa OnbraleHHajbeBHa
MBaHoBa OnbraleHHajbeBHaA
MBaHoBa OnbraleHHajbeBHa
MBaHoBa OnbraleHHajbeBHA
MBaHoBa OnbraleHHagbeBHa



