Протокол ШЭ ВОШ по обществознанию МБОУ»Школа№77»

					12					
				_	Дата	Класс	_			
Nº	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	рождения	обучения	Балл		Статус	Учитель
1	Циклаури	Даниил	Дмитриевич	M	24.07.2009	5		18	участник	Уткина АлияРафаэлевна
2	Токтулатов	Максим	Александрович	M	21.03.2009	5		17	участник	Уткина АлияРафаэлевна
3	Дасов	Михаил	Олегович	M	15.07.2008	6		30	призер	Уткина АлияРафаэлевна
4	Ибатуллин	Рустем	Ренатович	M	16.11.2006	7		28	призер	Уткина АлияРафаэлевна
5	Матвеев	Евгений	Владимирович	M	21.09.2007	7		31	победитель	Уткина АлияРафаэлевна
6	Султанова	Арина	Алексеевна	Ж	10.10.2006	7		30	призер	Уткина АлияРафаэлевна
7	Низамиева	Камилла	Рафизовна	M	05.12.2004	9		62	призер	МатяшинаЕленаНиколаевна
8	Статьева	Татьяна	Андреевна	Ж	17.01.2005	9		69	призер	МатяшинаЕленаНиколаевна
9	Хамидуллина	Аделина	Руслановна	Ж	03.08.2005	9		77	победитель	МатяшинаЕленаНиколаевна
10	Сафина	Алина	Тимуровна	Ж	28.08.2004	10		53	призер	МатяшинаЕленаНиколаевна
11	Файзиева	Наргиса	Сухробовна	Ж	29.11.2003	10		32	участник	МатяшинаЕленаНиколаевна
12	Насибуллина	Динара	Ильнаровна	Ж	31.07.2003	11		41	участник	МатяшинаЕленаНиколаевна
13	Фасхутдинова	Эльвина	Ильшатовна	Ж	01.10.2003	11		40	участник	МатяшинаЕленаНиколаевна
14	Зиатдинова	Аделя	Ильсуровна	Ж	20.08.2008	6		12	участник	Иванова ОльгаГеннадьевна
15	Зиннатуллин	Марат	Иршатович	M	26.03.2008	6		26	призер	Иванова ОльгаГеннадьевна
16	Кательников	Ярослав	Владимирович	M	17.03.2008	6		12	участник	Иванова ОльгаГеннадьевна
17	Сафронов	Иван	Павлович	M	29.03.2008	6		21	участник	Иванова ОльгаГеннадьевна
18	Якимова	Алина	Артемовна	Ж	04.12.2008	6		28	призер	Иванова ОльгаГеннадьевна
19	Павлюченко	Ксения	Юрьевна	Ж	01.10.2008	6		7	участник	Иванова ОльгаГеннадьевна
20	Яфизов	Райхан	Маратович	M	09.10.2008	6		28	призер	Иванова ОльгаГеннадьевна
21	Акбирова	Камиля	Айратовна	Ж	11.10.2005	8		25	участник	Иванова ОльгаГеннадьевна
22	Ильина	Дана	Константиновна	Ж	15.08.2006	8		34	участник	Иванова ОльгаГеннадьевна
23	Крымова	Диана	Ивановна	Ж	02.11.2005	8		20	участник	Иванова ОльгаГеннадьевна
24	Мирзагалимова	Зарина	Рустамовна	Ж	01.12.2005	8		25	участник	Иванова ОльгаГеннадьевна
25	Салахова	Зарина	Ринатовна	Ж	19.04.2006	8		35	участник	Иванова ОльгаГеннадьевна
26	Муранова	Анна	Дмитриевна	Ж	26.08.2006	8		21	участник	Иванова ОльгаГеннадьевна
27	Полякова	Арина	Евгеньевна	Ж	03.02.2006	8		40	призер	Иванова ОльгаГеннадьевна
28	Спиридонова	Нелли	Андреевна	Ж	20.12.2006	8		46	призер	Иванова ОльгаГеннадьевна
FOPO	Директор шко ил:	Bh	Т.В.Захарова							